CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
Vào lớp 6 trường THCS Đặng Thai Mai năm học 2020-2021
( Dành cho học sinh trong diện phổ cập giáo dục của Phường Hưng Phúc)
Kính gửi:   Hội đồng tuyển sinh lớp 6 trường THCS Đặng Thai Mai.
Họ và tên học sinh: ................................................................................................. Giới tính: ……….
Sinh ngày...........tháng.............năm ........................
Nơi sinh: ………………………………………………………………………………………………………………….
Học sinh lớp: ..................Trường tiểu học:...........................................................................................
Hộ khẩu thường trú: .....................................................................................................................................
Chỗ ở hiện tại:   Số nhà:……………………..….……, Ngõ:……………….……………….………….,
Đường:…………………………………….…………….………, Khối:…………………..…………………………,
Phường …………………………………………………..…………., Thành phố Vinh, Nghệ An.
Số điện thoại liên lạc: ……………………………………………….………………………………………………………

Căn cứ tiêu chuẩn tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Đặng Thai Mai, học sinh ………………………..……………..………làm đơn đăng ký được dự tuyển vào lớp 6 trường THCS Đặng Thai Mai năm học 2020-2021.

Phụ huynh và học sinh xin cam đoan những thông tin trong đơn xin dự tuyển là đúng sự thật, nếu khai không đúng phụ huynh và học sinh xin chịu hoàn toàn trách nhiệm và chấp nhận hủy kết quả trúng tuyển.

	PHỤ HUYNH HỌC SINH

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Vinh, ngày ......tháng ........năm 2020
HỌC SINH

( Ký và ghi rõ họ tên)